

DIVERSE UTILAJE SI CHEI PENTRU UTILARE SALA CURS

I.D.: 95845334

Data publicarii 09.04.24 Coduri CPV 42990000-2

Pretul estimativ: 19.689,08 RON - 19.689,08 RON

Descriere: 1 MASINA DE GAURIT SI INSURUBAT MAKITA LXT 18V 42Nm, 2 ACUMULATORI 3,0AH, DDF 453 RFE BUC 1X 1184.87= 1184.87 LEI 2 MASINA GAURIT DE BANC BOSCH PBD 40, 710W, 0603B07000 BUC 1X 1533.61= 1533.61 3 SET DE INDOIT TEVI 10-22/ 11 PIESE, 352/6PB, 619882 BUC 1X 1084.03= 1084.03 4 DORN F5, 641/6- 601714 BUC 1X 21.01= 21.01 5 TRUSA CAPETE CHEI TUBULARE 8-32- 18 PIESE SET 1X 201.68= 201.68 6 SET CHEI COMBinate 6-30/20 PIESE IN HUSA TEXTILA, 691220 SET 1X 361.34= 361.34 7 CUTIE DE SCULE DIN ALUMINIU 159 PIESE ZINCATE, 53159 BUC 1X 1218.49= 1218.49 8 CUTIE DE SCULE DIN FIER 64 PIESE ZINCATE 53565 BUC 1X 1084.03= 1084.03 9 SET DE DORNURI SI PUNCTATOARE / 6 PIESE, 601737 BUC 2X 100.84= 201.68 10 SET 11 TUBULARE DE IMPACT HEXAGONALE, 53744 BUC 1X 327.73= 327.73 11 SUBLER MECANIC 150MM EXTERIOR/INTERIOR, TIJA DE ADANCIME BUC 3X 58.82= 176.47 12 NICOVALA DIN OTEL CALIT C50 0157/10 BUC 1X 773.11= 773.11 13 MENGHINA DIN OTEL 150MM 0140/150 BUC 2X 714.29= 1428.57 14 POLIZOR UNGHIULAR MAKITA DGA 504RFE, ECHIPAT CU 2 ACUMULATORI, 3 AH -18V, 125MM BUC 1X 1806.72= 1806.72 15 POLIZOR PROFESIONAL DE BANC COMBINAT 150MM 0023 BUC 1X 747.90= 747.90 16 BANC DE LUCRU WOLFCRAFT 8064000, 1130MM, 4SM 1S 8064000 BUC 2X 3521.01= 7042.02 17 DISC PENTRU METAL 125X1, 262937 BUC 5X 5.04= 25.21 18 DISC PENTRU POLIZAT METAL 125X6, 188466 BUC 5X 8.40= 42.02 19 DISC LAMELAR PENTRU SLEFUIT METAL 125MM, GR.40 BUC 5X 14.29= 71.43 20 SET BURGHIE PENTRU METAL IN CUTIE DE METAL, HSS-TIN, 1.0-13.0MM, 25 PIESE